АДМИНИСТРАЦИЯ СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 От___________01.02._________ 2013 г.            №_16______

О внесении изменений в долгосрочную целевую программу «Комплексных мер
по усилению борьбы с преступностью и профилактике правонарушений на
территории  Сосновского муниципального района на 2011-2013 годы»,

утвержденную постановлением Администрации Сосновского муниципального
района от 14.10.10 года № 222

Внести изменения в долгосрочную целевую программу «Комплексных мер

по усилению борьбы с преступностью и профилактике правонарушений на
территории Сосновского муниципального района на 2011-2013годы»
утвержденную постановлением Администрации Сосновского муниципального
района  от  14.10.2010 года № 222 с изменениями, внесенными постановлениями
Администрации Сосновского муниципального района от 12.05.2011 года № 115; от
24.05.2011 года № 120; от 04.08.2011 года № 248; от 07.10.2011 года № 323; от
18.01.2012 года № 7 следующего содержания:

1. В Паспорте программы в разделе «Предполагаемые источники

финансирования» изменить объем финансирования на 2013 год с «435 тыс.
рублей» на «20 тыс. рублей».

2.В Приложении 1 «План мероприятий программы комплексных мер по
усилению борьбы с преступностью и профилактики правонарушений на
территории Сосновского района на 2011-2013 годы»:

2.1.Из подпунктов 2.1; 2.2; 2.3; 2.5; 2.6; 3.1.1; 3.1.2; 3.1.3; 3.1.4; 3.2.1;
3.5.6 и  3.7.1  – финансирование на 2013 год исключить.
2.2. Подпункт 3.5.1. изложить в следующей редакции:

№
пп

Мероприятие Исполнитель Сроки
исполнения

Предполагаемые
объемы и
источники
финансирования,
их получатели
(тыс. рублей)

В том числе
по годам:

2013 год
(тыс. руб.)

3.5.
1.

Организация
деятельности
народной дружины
по охране
общественного
порядка и
организация
работы и
оборудование
пункта охраны
общественного
порядка

Отдел полиции по
обслуживанию
Сосновского
района МО МВД
России
«Павловский»,
Администрация
района,
главы МО

2011- 2013гг

Районный бюджет

          20

2.3. Подпункт ИТОГО изложить в следующей редакции:

№
пп

Мероприятие Исполнитель Сроки

исполнения

Предполагаемые
объемы и
источники
финансирования,
их получатели
(тыс. рублей)

В том числе
по годам:

2013 год
(тыс. руб.)

 ИТОГО  2011-
2013 гг

Районный бюджет      20

3. Ответственность за исполнение постановления возложить на

заведующего сектором ГО ЧС и ЕДДС Управления ЖКХ и ЧС Администрации
Сосновского муниципального района (Медведев В.О.)

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации
Сосновского муниципального района  А.С.Зимин